Saskaņā ar 2025.gada 10.septembra izsoles noteikumu 2.14.punktu, izsoles dalībniekam 
(svītrots)skeitparka konstrukcija, kas atrodas Neretas ielā 121, Mežaparkā, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, pārdota par izsolē nosolīto augstāko cenu 650,00 euro (seši simti piecdesmit eiro 00 centi) 
un 2025.gada 03.oktobrī samaksāti 588,00 euro (pieci simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 centi), 
atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmajā daļā noteiktajam.  

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada

[...]

0043, kas ietilpst nekustamā īpašuma  ar kadastra numuru 5646 004 0042, “Upesmežs”, 
Atašienes pagasts, Jēkabpils novads sastāvā, nosakot ceļa servitūta teritoriju: platums 3 
(trīs) metri, garums 57,94 (piecdesmit septiņi, komats, deviņdesmit četri) metri, laukums 
158,00 (viens simts piecdesmit astoņi) kv.m un platums 6 (seši) metri, garums 95,402 
(deviņdesmit pieci, komats, četri simti divi) metri, laukums 536,00 (pieci simti trīsdesmit 
seši) kv.m , kopējais laukums 694,00 (seši simti deviņdesmit četri) kv.m, atbilstoši 
grafiskajam pielikumam par ceļa servitūta izvietojumu (1.pielikums), vairāk vai mazāk, 
cik izrādīsies pēc uzmērīšanas dabā. 

2. Noslēgt līgumu ar (svītrots), par ceļa servitūta (reālservitūta) nodibināšanu par lēmuma 
1.punktā norādīto ceļa servitūta teritoriju.